SURAT KEPUTUSAN

Nomor: 03/STIE "YKP"/1/2023

Tentang
Pembentukan Personalia Panitia Penerimaan Mahasiswa Baru
Tahun Akademik 2023-2024

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"

Menimbang

Bahwa dalam rangka kelancaran Proses Penerimaan Mahasiswa Baru Tahun Akademik 2023-2024, maka perlu dibentuk Panitia Penerimaan Mahasiswa Baru yang efisien dan efektif.

Mengingat

- Undang-Undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
 - Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
 - Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No. 3 tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
 - 4. Akta Notaris M. Djaelani As'ad, S.H. No. 18 tahun 2008 tentang Pendirian Yayasan Karya Pendidikan.
 - Peraturan Yayasan Karya Pendidikan No. 09/YKP/IX/2019 tentang STATUTA Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi "YKP".
 - 6. Keputusan Yayasan Karya Pendidikan No. Kep/02/YKP/III/2021 tentang pengangkatan Ketua STIE "YKP" Periode 2021-2025.

Memperhatikan

Surat LLDikti No. 1411/LL5/KP/2021 tentang Izin menjabat Ketua.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

: Membentuk Panitia Penerimaan Mahasiswa Baru (PMB) untuk tahun

akademik 2023- 2024.

Kedua

: Menunjuk dan mengangkat nama-nama yang tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini sebagai personalia Panitia PMB untuk tahun akademik 2023-2024.

Ketiga

: Tugas Panitia adalah menyusun program Panitia PMB, mengatur, mengawasi dan mengevaluasi semua pelaksanaan program Penerimaan Mahasiswa Baru.

Keempat

 Pelaksanaan tehnis pendaftaran, heregistrasi dilakukan oleh petugas yang ditunjuk oleh Ketua dengan surat tugas yang dikoordinasikan oleh masingmasing seksi.

Kelima

Keputusan ini berlaku mulai ditetapkan pada saat dilaksanakan dan akan dibetulkan apabila terdapat kesalahan.

Ditetapkan di Puda tanggal Yogyakarta 16 Januari 2023

ydari, M.M., M.Si., Ak., CA. 9630324 198903 1 002

Tembusan:

- Wakil Ketua I Bidang Akademik
 Wakil Ketua II Bidang Keuangan
- 3. Yang bersangkutan

Pengarah

: Drs. Kadari, M.M., M.Si., Ak., CA

Ketua Pelaksana

: Dra. Atik Hendarwati, M.M

Sekretaris

: Aris Indriyanti, S.Pd., M. Pd

Bendahara

: Fajar Aribowo, S.E., M.M, Ak

Anggota

: Yuniati

Koord. Pendaftaran dan Herregristasi

Koordinator

: Ratna Ambar Mintarsih, S.E., M.MM

Anggota

: Wantoyo, S.E

: Yuli Kuswanti

: Gandi Slamet Lestari : Sugiono, A.Md

Seksi Seleksi

Koordinator

: Dra. Titiek Mulyaningsih, M.B.A

Anggota

: Ir. Selo Winarni, M.M

Seksi Publikasi dan Penjaringan/ Marketing

Koordinator

: Hening Nakuloadi, S.E., M.M

Anggota

: Edi Setiawan, S.T., M.M

: Erwan Sutrisni, S.E., M.M

Yogyakarta, 16 Januari 2023

Dwi Maryani, M.Si., Ak., CA 19630324 198903 1 002